UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
_______________

Số:             /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh phân luồng giao thông tạm thời nút giao đường Tôn Đức

Thắng - Máng Nước - Quốc lộ 5 phục vụ thi công Dự án đầu tư xây dựng

nút giao khác mức tại ngã 4 đường Tôn Đức Thắng - Máng Nước - Quốc lộ

5, huyện An Dương, TP. Hải Phòng
___________________________

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông Hải Phòng tại Văn bản số 331/BQL-DA2 ngày 25/3/2024 về việc phân

luồng giao thông tạm thời nút giao đường Tôn Đức Thắng - Máng Nước - Quốc

lộ 5 (sau đây gọi là nút giao Cơ Điện).

Sở Giao thông vận tải Hải Phòng thông báo điều chỉnh tổ chức phân luồng

giao thông tạm thời nút giao Cơ Điện và các tuyến đường lân cận như sau:

1. Kể từ 17 giờ 00 phút ngày 09/4/2024:

- Phân luồng cho các loại xe ô tô lưu thông hai chiều qua cầu vượt nút giao Cơ

Điện (Km 94+595 đến Km 95+382/QL.5, TP Hải Phòng);

- Các phương tiện xe thô sơ, xe mô tô, xe gắn máy vẫn lưu thông theo

Thông báo số 103/TB-SGTVT ngày 21/3/2023 của Sở Giao thông vận tải và

phương án bảo đảm giao thông của Chủ đầu tư trong quá trình triển khai thi công

các hạng mục công trình.

Trong thời gian điều chỉnh phân luồng giao thông nêu trên, đề nghị người

điều khiển phương tiện giao thông đường bộ chấp hành theo hệ thống biển báo

hiệu đường bộ và hướng dẫn của lực lượng chức năng điều tiết giao thông tại hiện

trường.

(Thông báo này điều chỉnh Thông báo số 103/TB-SGTVT ngày 21/3/2023

của Sở Giao thông vận tải).

Sở Giao thông vận tải Hải Phòng trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- UBND thành phố (để báo cáo);

- Cục ĐBVN (để b/cáo);

- Khu QLĐBI;

- Sở TTTT (để ph/hợp);

- UBND huyện An Dương;

- Công an TP, CA H.An Dương

- Thanh tra Sở GTVT

- Cổng thông tin điện tử TP;

- Các báo: HP, ANHP, Đài PTTH HP (để đưa tin);

- Hiệp hội Vận tải;

- Website Sở GTVT;

- Ban QLDA ĐTXD các CTGT (lắp biển báo);

- Lưu: VT, HTGT&ATGT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Tuấn

 để ph/hợp;

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-04-08T18:23:53+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Minh Tuấn<nguyenminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T19:25:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T19:25:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T19:25:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T19:25:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI <sogtvt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!